
,52  

ZARZĄDZENIE NR .V../2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 31 marca 2011 roku 

— 
2:‚!avv!et Wielka 

• 
. ku4-/ 

layttit ni w-pocAckie 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Zlawieś  Wielka za 2010 
rok 

Na podstawie  art.  267 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010 roku Nr28 poz.146, Nr 123 poz.835, Nr152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620; z 2011 roku Nr238 poz. 
1578, Nr 257 poz. 1726) oraz  art.  30 ust. 2 pkt. 4 i  art.  61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220;Nr 62 poz.558;Nr 113 poz.984;Nr 153 
poz.1271;Nr 214 poz.1806 ; z 2003r. Nr 80 poz.717;Nr 162 poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 poz. 
1203;Nr 167 poz.1759 ; z 2005r. Nr 172 poz.1441;Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 
2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 
420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675; z 2011 roku Nr 40 poz.230) 

zarządzam, co następuje:: 

§ 1. Wykonanie budżetu gminy Zlawieś  Wielka za 2010 rok przyjmuje się  w następujących 
wysokościach:: 

I. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Dochody budżetowe 

Plan 34.509.495,00 z1 
Wykonanie 31.972.101,70 zł  tj. 92,6 % 

2. Wydatki budżetowe 

Plan 41.760.449,00 z1 
Wykonanie 

w tym: 
36.374.244,82 zł  tj. 87,1 % 

wydatki majątkowe 

Plan 12.153.696,00 zł  
Wykonanie 8.136.362,74 z1 tj. 66,9 % 

II. Realizacja przychodów i rozchodów:: 

1. Przychody budżetowe 

Plan 8.420.498,00 z1 
Wykonanie 6.238.591,88 zł  tj. 74,1 % 

2. Rozchody budżetowe 

Plan 1.169.544,00 z1 
Wykonanie 1.059.952,93 z1 tj. 90,6% 



III. Realizacja planów finansowych 

1. Zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi 
ustawami: 

Dotacje: 
Plan 4.532.814,00 z1 
Wykonanie 4.523.436,83 z1 tj. 99,8 % 

Wydatki: 
Plan 4.532.814,00 z1 

Wykonanie 4.523.436,83 z1 tj. 99,8 % 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją  programu rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

Wpływy: 
Plan 
Wykonanie 

Wydatki: 
Plan 
Wykonanie 

109.880,00 z1 
119.099,65 z1 tj. 108,4% 

127.097,00 zł  
83.873,19 z1 tj. 66% 

3. Dochody z tytułu opiat za korzystanie ze środowiska i kar administracyjnych 
oraz wydatki na cele związane z ochroną  środowiska 

Wpływy:: 
Plan 
Wykonanie 

Wydatki: 
Plan 
Wykonanie 

303.287,00 z1 
306.069,21 z1 tj. 100,9% 

303.287,00 z1 
84.748,83 z1 tj. 27,9 % 

§ 2. Przedstawić  sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010 rok Radzie Gminy Zlawieś  

Wielka i przestać  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1
	Page 2

